
Grand-livre définitif de clôture
ARIEGE

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

Date Journal N° Libellé Référence Débit Crédit Solde

106000 : Réserves

01/01/2023 AN 1000152Reprise bilan 31/12/2022 4 341.27 -4 341.27

Origine : Clôture définitive

01/01/2023 OD 1000157Reprise bilan 31/12/2022 464.94 -3 876.33

Origine : Affectation resultat

Solde comptable 106000 Réserves au 31/12/2023 464.94 4 341.27 -3 876.33

120000 : Résultat de l'exercice (bénéfice)

01/01/2023 AN 1000152Reprise bilan 31/12/2022 464.94 464.94

Origine : Clôture définitive

01/01/2023 OD 1000157Reprise bilan 31/12/2022 464.94 0.00

Origine : Affectation resultat

Solde comptable 120000 Résultat de l'exercice (bénéfice) au 31/12/2023 464.94 464.94 0.00

401000 : Fournisseurs

01/01/2023 AN 1000152Reprise bilan 31/12/2022 5 579.92 -5 579.92

Origine : Clôture définitive

03/01/2023 HA 993537 Fournisseurs 16.22 -5 596.14

Origine : Compt'it

03/01/2023 BQ1 993538 Règlement facture n° 16.22 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

18/01/2023 HA 993541 Fournisseurs 176.00 -5 755.92

Origine : Compt'it

18/01/2023 BQ1 993542 Règlement facture n° 5762554 176.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

30/01/2023 HA 993543 Fournisseurs 62.50 -5 642.42

Origine : Compt'it

30/01/2023 BQ1 993544 Règlement facture n° 62.50 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

02/02/2023 HA 993550 Fournisseurs 15.84 -5 595.76

Origine : Compt'it

02/02/2023 BQ1 993551 Règlement facture n° 15.84 -5 579.92
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Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

06/02/2023 HA 993552 Fournisseurs 32.00 -5 611.92

Origine : Compt'it

06/02/2023 BQ1 993553 Règlement facture n° 5762555 32.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/02/2023 HA 993556 Fournisseurs 73.00 -5 652.92

Origine : Compt'it

15/02/2023 BQ1 993557 Règlement facture n° 5762556 73.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

02/03/2023 HA 993558 Fournisseurs 15.94 -5 595.86

Origine : Compt'it

02/03/2023 BQ1 993559 Règlement facture n° 15.94 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

30/03/2023 HA 993562 Fournisseurs 1 098.91 -6 678.83

Origine : Compt'it

30/03/2023 BQ1 993563 Règlement facture n° 5732557 1 098.91 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

04/04/2023 HA 993582 Fournisseurs 16.93 -5 596.85

Origine : Compt'it

04/04/2023 BQ1 993583 Règlement facture n° 16.93 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

13/04/2023 HA 993587 Fournisseurs 332.49 -5 912.41

Origine : Compt'it

13/04/2023 BQ1 993589 Règlement facture n° 332.49 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

13/04/2023 HA 993591 Fournisseurs 4.99 -5 584.91

Origine : Compt'it

13/04/2023 BQ1 993593 Règlement facture n° 4.99 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

18/04/2023 HA 993604 Fournisseurs 66.00 -5 645.92

Origine : Compt'it

18/04/2023 BQ1 993605 Règlement facture n° 5762558 66.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

03/05/2023 HA 1000116Fournisseurs 16.27 -5 596.19

Origine : Compt'it

03/05/2023 BQ1 1000117Règlement facture n° 16.27 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

02/06/2023 HA 1006404Fournisseurs 16.27 -5 596.19
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Origine : Compt'it

02/06/2023 BQ1 1006405Règlement facture n° 16.27 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

09/06/2023 HA 1006406Fournisseurs 384.00 -5 963.92

Origine : Compt'it

09/06/2023 BQ1 1006407Règlement facture n° 5762565 384.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

09/06/2023 HA 1006408Fournisseurs 634.00 -6 213.92

Origine : Compt'it

09/06/2023 BQ1 1006409Règlement facture n° 5762568 634.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

12/06/2023 HA 1006410Fournisseurs 472.00 -6 051.92

Origine : Compt'it

12/06/2023 BQ1 1006411Règlement facture n° 5762569 472.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

13/06/2023 HA 1006412Fournisseurs 221.00 -5 800.92

Origine : Compt'it

13/06/2023 BQ1 1006413Règlement facture n° 5762583 221.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

19/06/2023 HA 1006416Fournisseurs 472.00 -6 051.92

Origine : Compt'it

19/06/2023 BQ1 1006417Règlement facture n° 5762582 472.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

19/06/2023 HA 1006418Fournisseurs 310.00 -5 889.92

Origine : Compt'it

19/06/2023 BQ1 1006419Règlement facture n° 5762578 310.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

21/06/2023 HA 1006420Fournisseurs 487.00 -6 066.92

Origine : Compt'it

21/06/2023 BQ1 1006421Règlement facture n° 5762563 487.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

22/06/2023 HA 1006422Fournisseurs 443.00 -6 022.92

Origine : Compt'it

22/06/2023 BQ1 1006423Règlement facture n° 5762579 443.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

28/06/2023 HA 1006424Fournisseurs 325.00 -5 904.92

Origine : Compt'it

28/06/2023 BQ1 1006425Règlement facture n° 5762572 325.00 -5 579.92
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Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

28/06/2023 HA 1006426Fournisseurs 295.00 -5 874.92

Origine : Compt'it

28/06/2023 BQ1 1006427Règlement facture n° 5762574 295.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

29/06/2023 HA 1006428Fournisseurs 384.00 -5 963.92

Origine : Compt'it

29/06/2023 BQ1 1006429Règlement facture n° 5762564 384.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

29/06/2023 HA 1006430Fournisseurs 192.00 -5 771.92

Origine : Compt'it

29/06/2023 BQ1 1006431Règlement facture n° 5762570 192.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

30/06/2023 HA 1006432Fournisseurs 443.00 -6 022.92

Origine : Compt'it

30/06/2023 BQ1 1006433Règlement facture n° 5762581 443.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

03/07/2023 HA 1030123Fournisseurs 148.00 -5 727.92

Origine : Compt'it

03/07/2023 BQ1 1030127Règlement facture n° 5762571 148.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

04/07/2023 BQ1 1030128Règlement facture n° 17.26 -5 562.66

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

04/07/2023 HA 1030125Fournisseurs 17.26 -5 579.92

Origine : Compt'it

05/07/2023 HA 1030129Fournisseurs 354.00 -5 933.92

Origine : Compt'it

05/07/2023 BQ1 1030130Règlement facture n° 5762584 354.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

07/07/2023 HA 1030131Fournisseurs 369.00 -5 948.92

Origine : Compt'it

07/07/2023 BQ1 1030132Règlement facture n° 5762580 369.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

13/07/2023 HA 1030133Fournisseurs 472.00 -6 051.92

Origine : Compt'it

13/07/2023 BQ1 1030134Règlement facture n° 5762577 472.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

18/07/2023 HA 1030137Fournisseurs 27.90 -5 607.82
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Origine : Compt'it

18/07/2023 BQ1 1030138Règlement facture n° 27.90 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

18/07/2023 HA 1030139Fournisseurs 944.00 -6 523.92

Origine : Compt'it

18/07/2023 BQ1 1030140Règlement facture n° 5762575 944.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

19/07/2023 HA 1030141Fournisseurs 295.00 -5 874.92

Origine : Compt'it

19/07/2023 BQ1 1030142Règlement facture n° 5762576 295.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

27/07/2023 HA 1030143Fournisseurs 325.00 -5 904.92

Origine : Compt'it

27/07/2023 BQ1 1030144Règlement facture n° 5762573 325.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

02/08/2023 HA 1030148Fournisseurs 24.65 -5 604.57

Origine : Compt'it

02/08/2023 BQ1 1030149Règlement facture n° 24.65 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

03/08/2023 HA 1030150Fournisseurs 32.00 -5 611.92

Origine : Compt'it

03/08/2023 BQ1 1030151Règlement facture n° 5762586 32.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

03/08/2023 HA 1030152Fournisseurs 664.00 -6 243.92

Origine : Compt'it

03/08/2023 BQ1 1030153Règlement facture n° 5762567 664.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

03/08/2023 HA 1030154Fournisseurs 236.00 -5 815.92

Origine : Compt'it

03/08/2023 BQ1 1030155Règlement facture n° 5762585 236.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

14/08/2023 HA 1030157Fournisseurs 147.60 -5 727.52

Origine : Compt'it

14/08/2023 BQ1 1030158Règlement facture n° 6132655 147.60 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

17/08/2023 HA 1030163Fournisseurs 184.50 -5 764.42

Origine : Compt'it

17/08/2023 BQ1 1030164Règlement facture n° 6132651 184.50 -5 579.92
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Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

18/08/2023 HA 1030165Fournisseurs 66.00 -5 645.92

Origine : Compt'it

18/08/2023 BQ1 1030166Règlement facture n° 5762560 66.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

21/08/2023 HA 1030167Fournisseurs 236.00 -5 815.92

Origine : Compt'it

21/08/2023 BQ1 1030168Règlement facture n° 5762566 236.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

21/08/2023 HA 1030169Fournisseurs 129.15 -5 709.07

Origine : Compt'it

21/08/2023 BQ1 1030170Règlement facture n° 6132650 129.15 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

23/08/2023 HA 1030171Fournisseurs 413.00 -5 992.92

Origine : Compt'it

23/08/2023 BQ1 1030172Règlement facture n° 6132656 413.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

29/08/2023 HA 1030173Fournisseurs 1 477.50 -7 057.42

Origine : Compt'it

29/08/2023 BQ1 1030174Règlement facture n° 5762559 1 477.50 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

29/08/2023 HA 1030175Fournisseurs 782.57 -6 362.49

Origine : Compt'it

29/08/2023 BQ1 1030176Règlement facture n° 5762587 782.57 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

29/08/2023 HA 1030177Fournisseurs 92.25 -5 672.17

Origine : Compt'it

29/08/2023 BQ1 1030178Règlement facture n° 6132654 92.25 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

01/09/2023 HA 1030179Fournisseurs 196.80 -5 776.72

Origine : Compt'it

01/09/2023 BQ1 1030180Règlement facture n° 6132645 196.80 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

04/09/2023 HA 1030181Fournisseurs 264.45 -5 844.37

Origine : Compt'it

04/09/2023 BQ1 1030182Règlement facture n° 6132644 264.45 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

04/09/2023 HA 1030183Fournisseurs 16.60 -5 596.52
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Origine : Compt'it

04/09/2023 BQ1 1030184Règlement facture n° 16.60 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

06/09/2023 HA 1030185Fournisseurs 266.00 -5 845.92

Origine : Compt'it

06/09/2023 BQ1 1030186Règlement facture n° 5762562 266.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

06/09/2023 HA 1030187Fournisseurs 202.95 -5 782.87

Origine : Compt'it

06/09/2023 BQ1 1030188Règlement facture n° 5762589 202.95 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

07/09/2023 HA 1030189Fournisseurs 196.80 -5 776.72

Origine : Compt'it

07/09/2023 BQ1 1030190Règlement facture n° 6132653 196.80 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

11/09/2023 HA 1030191Fournisseurs 276.75 -5 856.67

Origine : Compt'it

11/09/2023 BQ1 1030192Règlement facture n° 6132643 276.75 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

12/09/2023 HA 1030195Fournisseurs 135.30 -5 715.22

Origine : Compt'it

12/09/2023 BQ1 1030196Règlement facture n° 6132648 135.30 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

13/09/2023 HA 1030197Fournisseurs 590.00 -6 169.92

Origine : Compt'it

13/09/2023 BQ1 1030198Règlement facture n° 5762561 590.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

13/09/2023 HA 1030199Fournisseurs 246.00 -5 825.92

Origine : Compt'it

13/09/2023 BQ1 1030200Règlement facture n° 5762588 246.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/09/2023 HA 1030203Fournisseurs 184.50 -5 764.42

Origine : Compt'it

15/09/2023 BQ1 1030204Règlement facture n° 6132652 184.50 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

20/09/2023 HA 1030207Fournisseurs 79.95 -5 659.87

Origine : Compt'it

20/09/2023 BQ1 1030210Règlement facture n° 6132646 79.95 -5 579.92
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Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

02/10/2023 HA 1049048Fournisseurs 221.50 -5 801.42

Origine : Compt'it

02/10/2023 BQ1 1049049Règlement facture n° 221.50 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

02/10/2023 HA 1049051Fournisseurs 159.90 -5 739.82

Origine : Compt'it

02/10/2023 BQ1 1049053Règlement facture n° 6132641 159.90 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

03/10/2023 HA 1049054Fournisseurs 17.26 -5 597.18

Origine : Compt'it

03/10/2023 BQ1 1049056Règlement facture n° 17.26 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

13/10/2023 HA 1049058Fournisseurs 135.30 -5 715.22

Origine : Compt'it

13/10/2023 BQ1 1049059Règlement facture n° 6132647 135.30 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

24/10/2023 HA 1049068Fournisseurs 30.00 -5 609.92

Origine : Compt'it

24/10/2023 BQ1 1049070Règlement facture n° 30.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

24/10/2023 HA 1049064Fournisseurs 15.08 -5 595.00

Origine : Compt'it

24/10/2023 BQ1 1049065Règlement facture n° 15.08 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

30/10/2023 HA 1049071Fournisseurs 159.90 -5 739.82

Origine : Compt'it

30/10/2023 BQ1 1049072Règlement facture n° 5762590 159.90 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

02/11/2023 HA 1049073Fournisseurs 17.60 -5 597.52

Origine : Compt'it

02/11/2023 BQ1 1049074Règlement facture n° 17.60 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/11/2023 HA 1049077Fournisseurs 60.00 -5 639.92

Origine : Compt'it

15/11/2023 BQ1 1049078Règlement facture n° 6132657 60.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

22/11/2023 HA 1049079Fournisseurs 1 206.05 -6 785.97
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Origine : Compt'it

22/11/2023 BQ1 1049080Règlement facture n° 6132658 1 206.05 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

26/11/2023 HA 1049082Fournisseurs 91.00 -5 670.92

Origine : Compt'it

26/11/2023 BQ1 1049083Règlement facture n° 91.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

27/11/2023 HA 1049084Fournisseurs 123.00 -5 702.92

Origine : Compt'it

27/11/2023 BQ1 1049085Règlement facture n° 6132649 123.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

04/12/2023 HA 1062692Fournisseurs 16.60 -5 596.52

Origine : Compt'it

04/12/2023 BQ1 1062694Règlement facture n° 16.60 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

07/12/2023 HA 1062695Fournisseurs 65.98 -5 645.90

Origine : Compt'it

07/12/2023 BQ1 1062696Règlement facture n° 65.98 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

07/12/2023 HA 1062697Fournisseurs 75.00 -5 654.92

Origine : Compt'it

07/12/2023 BQ1 1062698Règlement facture n° 75.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

23/12/2023 HA 1062699Fournisseurs 80.00 -5 659.92

Origine : Compt'it

23/12/2023 BQ1 1062700Règlement facture n° 80.00 -5 579.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

Solde comptable 401000 Fournisseurs au 31/12/2023 19 573.01 25 152.93 -5 579.92

411000 : Clients

01/01/2023 AN 1000152Reprise bilan 31/12/2022 1 852.00 1 852.00

Origine : Clôture définitive

16/01/2023 VE 993539 Clients 462.21 2 314.21

Origine : Compt'it

16/01/2023 BQ1 993540 Clients 462.21 1 852.00

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

30/01/2023 VE 993548 Clients 74.08 1 926.08

Origine : Compt'it

30/01/2023 BQ1 993549 Clients 74.08 1 852.00
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Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/02/2023 VE 993554 Clients 462.21 2 314.21

Origine : Compt'it

15/02/2023 BQ1 993555 Clients 462.21 1 852.00

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/03/2023 VE 993560 Clients 612.82 2 464.82

Origine : Compt'it

15/03/2023 BQ1 993561 Clients 612.82 1 852.00

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

17/04/2023 VE 993594 Clients 481.60 2 333.60

Origine : Compt'it

17/04/2023 BQ1 993596 Clients 481.60 1 852.00

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

17/04/2023 VE 993600 Clients 10 000.00 11 852.00

Origine : Compt'it

17/04/2023 BQ1 993602 Clients 10 000.00 1 852.00

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

21/04/2023 VE 993606 Clients 2 678.00 4 530.00

Origine : Compt'it

21/04/2023 BQ1 993607 Clients 2 678.00 1 852.00

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/05/2023 VE 1000121Clients 481.60 2 333.60

Origine : Compt'it

15/05/2023 BQ1 1000122Clients 481.60 1 852.00

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/06/2023 VE 1006414Clients 632.21 2 484.21

Origine : Compt'it

15/06/2023 BQ1 1006415Clients 632.21 1 852.00

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

03/07/2023 VE 1030122Clients 2 231.22 4 083.22

Origine : Compt'it

03/07/2023 BQ1 1030126Clients 2 231.22 1 852.00

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

17/07/2023 VE 1030135Clients 500.99 2 352.99

Origine : Compt'it

17/07/2023 BQ1 1030136Clients 500.99 1 852.00

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

28/07/2023 VE 1030145Clients 3 425.00 5 277.00
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Origine : Compt'it

28/07/2023 OD 1030146Clients 3 425.00 1 852.00

Origine : Compt'it

15/08/2023 VE 1030161Clients 500.99 2 352.99

Origine : Compt'it

15/08/2023 BQ1 1030162Clients 500.99 1 852.00

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/09/2023 VE 1030201Clients 632.21 2 484.21

Origine : Compt'it

15/09/2023 BQ1 1030202Clients 632.21 1 852.00

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

16/10/2023 VE 1049061Clients 500.99 2 352.99

Origine : Compt'it

16/10/2023 BQ1 1049063Clients 500.99 1 852.00

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/11/2023 VE 1049075Clients 500.99 2 352.99

Origine : Compt'it

15/11/2023 BQ1 1049076Clients 500.99 1 852.00

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/12/2023 VE 1062701Clients 632.21 2 484.21

Origine : Compt'it

15/12/2023 BQ1 1062702Clients 632.21 1 852.00

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

Solde comptable 411000 Clients au 31/12/2023 26 661.33 24 809.33 1 852.00

467000 : Débiteurs et créditeurs divers (dons & solidarités)

17/04/2023 VE 993600 infocom CGT 10 000.00 -10 000.00

Origine : Compt'it

09/06/2023 HA 1006406bousquet 384.00 -9 616.00

Origine : Compt'it

09/06/2023 HA 1006408de sousa 634.00 -8 982.00

Origine : Compt'it

12/06/2023 HA 1006410doucet 472.00 -8 510.00

Origine : Compt'it

13/06/2023 HA 1006412spitz 221.00 -8 289.00

Origine : Compt'it

19/06/2023 HA 1006416sarda 472.00 -7 817.00

Origine : Compt'it

19/06/2023 HA 1006418marfaing 310.00 -7 507.00
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Origine : Compt'it

21/06/2023 HA 1006420boulard 487.00 -7 020.00

Origine : Compt'it

22/06/2023 HA 1006422parent 443.00 -6 577.00

Origine : Compt'it

28/06/2023 HA 1006424dupont l 325.00 -6 252.00

Origine : Compt'it

28/06/2023 HA 1006426garcia 295.00 -5 957.00

Origine : Compt'it

29/06/2023 HA 1006428bonaldo 384.00 -5 573.00

Origine : Compt'it

29/06/2023 HA 1006430dupont a 192.00 -5 381.00

Origine : Compt'it

30/06/2023 HA 1006432pujol 443.00 -4 938.00

Origine : Compt'it

03/07/2023 VE 1030122CGT MPY 2 231.22 -7 169.22

Origine : Compt'it

03/07/2023 HA 1030123DUPONT F 148.00 -7 021.22

Origine : Compt'it

05/07/2023 HA 1030129VENTURA 354.00 -6 667.22

Origine : Compt'it

07/07/2023 HA 1030131PHILIPPON 369.00 -6 298.22

Origine : Compt'it

13/07/2023 HA 1030133LOUBET 472.00 -5 826.22

Origine : Compt'it

18/07/2023 HA 1030139LASMOLLES 944.00 -4 882.22

Origine : Compt'it

19/07/2023 HA 1030141LEFEBVRE 295.00 -4 587.22

Origine : Compt'it

27/07/2023 HA 1030143DURAND 325.00 -4 262.22

Origine : Compt'it

03/08/2023 HA 1030152CHEVALLIER 664.00 -3 598.22

Origine : Compt'it

03/08/2023 HA 1030154VIALA 236.00 -3 362.22

Origine : Compt'it

14/08/2023 HA 1030157VENTURA (ud) 147.60 -3 214.62

Origine : Compt'it

17/08/2023 HA 1030163parent (ud) 184.50 -3 030.12
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Origine : Compt'it

21/08/2023 HA 1030167carriere 236.00 -2 794.12

Origine : Compt'it

21/08/2023 HA 1030169marfaing(ud) 129.15 -2 664.97

Origine : Compt'it

23/08/2023 HA 1030171delpey 413.00 -2 251.97

Origine : Compt'it

29/08/2023 HA 1030177spitz(ud) 92.25 -2 159.72

Origine : Compt'it

01/09/2023 HA 1030179doucet(ud) 196.80 -1 962.92

Origine : Compt'it

04/09/2023 HA 1030181desousa(ud) 264.45 -1 698.47

Origine : Compt'it

06/09/2023 HA 1030185authier 266.00 -1 432.47

Origine : Compt'it

06/09/2023 HA 1030187boulard(ud) 202.95 -1 229.52

Origine : Compt'it

07/09/2023 HA 1030189sarda(ud) 196.80 -1 032.72

Origine : Compt'it

11/09/2023 HA 1030191chevallier(ud) 276.75 -755.97

Origine : Compt'it

12/09/2023 HA 1030195durand(ud) 135.30 -620.67

Origine : Compt'it

13/09/2023 HA 1030197aissou 590.00 -30.67

Origine : Compt'it

13/09/2023 HA 1030199aissou(ud) 246.00 215.33

Origine : Compt'it

15/09/2023 HA 1030203pujol(ud) 184.50 399.83

Origine : Compt'it

20/09/2023 HA 1030207dupont A (ud) 79.95 479.78

Origine : Compt'it

02/10/2023 HA 1049051bousquet(ud) 159.90 639.68

Origine : Compt'it

13/10/2023 HA 1049058dupont l(ud) 135.30 774.98

Origine : Compt'it

30/10/2023 HA 1049071bonaldo(ud) 159.90 934.88

Origine : Compt'it

27/11/2023 HA 1049084lefebvre(ud) 123.00 1 057.88

Grand-livre définitif de clôture - ARIEGE Page 13
Le 10 février 2024 à 16:12



Origine : Compt'it

Solde comptable 467000 Débiteurs et créditeurs divers (dons & solidarit... au 31/12/2023 13 289.10 12 231.22 1 057.88

511000 : Valeur en  attente d encaissement

28/07/2023 OD 1030146Règlement client - 3 425.00 3 425.00

Origine : Compt'it

28/07/2023 BQ1 1030147Remise n° 3 425.00 0.00

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Remise en banque

Solde comptable 511000 Valeur en  attente d encaissement au 31/12/2023 3 425.00 3 425.00 0.00

512100 : Banque - Compte courant 1

01/01/2023 AN 1000152Reprise bilan 31/12/2022 7 214.60 7 214.60

Origine : Clôture définitive

03/01/2023 BQ1 993538 Règlement facture n° 16.22 7 198.38

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

16/01/2023 BQ1 993540 Règlement client - 462.21 7 660.59

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

18/01/2023 BQ1 993542 Règlement facture n° 5762554 176.00 7 484.59

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

30/01/2023 BQ1 993544 Règlement facture n° 62.50 7 422.09

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

30/01/2023 BQ1 993549 Règlement client - 74.08 7 496.17

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

02/02/2023 BQ1 993551 Règlement facture n° 15.84 7 480.33

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

06/02/2023 BQ1 993553 Règlement facture n° 5762555 32.00 7 448.33

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/02/2023 BQ1 993555 Règlement client - 462.21 7 910.54

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/02/2023 BQ1 993557 Règlement facture n° 5762556 73.00 7 837.54

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

02/03/2023 BQ1 993559 Règlement facture n° 15.94 7 821.60

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/03/2023 BQ1 993561 Règlement client - 612.82 8 434.42

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

30/03/2023 BQ1 993563 Règlement facture n° 5732557 1 098.91 7 335.51

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

04/04/2023 BQ1 993583 Règlement facture n° 16.93 7 318.58

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it
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13/04/2023 BQ1 993589 Règlement facture n° 332.49 6 986.09

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

13/04/2023 BQ1 993593 Règlement facture n° 4.99 6 981.10

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

17/04/2023 BQ1 993596 Règlement client - 481.60 7 462.70

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

17/04/2023 BQ1 993602 Règlement client - 10 000.00 17 462.70

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

18/04/2023 BQ1 993605 Règlement facture n° 5762558 66.00 17 396.70

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

21/04/2023 BQ1 993607 Règlement client - 2 678.00 20 074.70

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

03/05/2023 BQ1 1000117Règlement facture n° 16.27 20 058.43

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/05/2023 BQ1 1000122Règlement client - 481.60 20 540.03

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

02/06/2023 BQ1 1006405Règlement facture n° 16.27 20 523.76

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

09/06/2023 BQ1 1006407Règlement facture n° 5762565 384.00 20 139.76

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

09/06/2023 BQ1 1006409Règlement facture n° 5762568 634.00 19 505.76

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

12/06/2023 BQ1 1006411Règlement facture n° 5762569 472.00 19 033.76

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

13/06/2023 BQ1 1006413Règlement facture n° 5762583 221.00 18 812.76

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/06/2023 BQ1 1006415Règlement client - 632.21 19 444.97

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

19/06/2023 BQ1 1006417Règlement facture n° 5762582 472.00 18 972.97

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

19/06/2023 BQ1 1006419Règlement facture n° 5762578 310.00 18 662.97

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

21/06/2023 BQ1 1006421Règlement facture n° 5762563 487.00 18 175.97

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

22/06/2023 BQ1 1006423Règlement facture n° 5762579 443.00 17 732.97

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

28/06/2023 BQ1 1006425Règlement facture n° 5762572 325.00 17 407.97

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it
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28/06/2023 BQ1 1006427Règlement facture n° 5762574 295.00 17 112.97

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

29/06/2023 BQ1 1006429Règlement facture n° 5762564 384.00 16 728.97

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

29/06/2023 BQ1 1006431Règlement facture n° 5762570 192.00 16 536.97

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

30/06/2023 BQ1 1006433Règlement facture n° 5762581 443.00 16 093.97

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

03/07/2023 BQ1 1030126Règlement client - 2 231.22 18 325.19

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

03/07/2023 BQ1 1030127Règlement facture n° 5762571 148.00 18 177.19

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

04/07/2023 BQ1 1030128Règlement facture n° 17.26 18 159.93

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

05/07/2023 BQ1 1030130Règlement facture n° 5762584 354.00 17 805.93

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

07/07/2023 BQ1 1030132Règlement facture n° 5762580 369.00 17 436.93

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

13/07/2023 BQ1 1030134Règlement facture n° 5762577 472.00 16 964.93

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

17/07/2023 BQ1 1030136Règlement client - 500.99 17 465.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

18/07/2023 BQ1 1030138Règlement facture n° 27.90 17 438.02

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

18/07/2023 BQ1 1030140Règlement facture n° 5762575 944.00 16 494.02

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

19/07/2023 BQ1 1030142Règlement facture n° 5762576 295.00 16 199.02

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

27/07/2023 BQ1 1030144Règlement facture n° 5762573 325.00 15 874.02

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

28/07/2023 BQ1 1030147Remise n° 3 425.00 19 299.02

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Remise en banque

02/08/2023 BQ1 1030149Règlement facture n° 24.65 19 274.37

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

03/08/2023 BQ1 1030151Règlement facture n° 5762586 32.00 19 242.37

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

03/08/2023 BQ1 1030153Règlement facture n° 5762567 664.00 18 578.37

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it
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03/08/2023 BQ1 1030155Règlement facture n° 5762585 236.00 18 342.37

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

14/08/2023 BQ1 1030158Règlement facture n° 6132655 147.60 18 194.77

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/08/2023 BQ1 1030162Règlement client - 500.99 18 695.76

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

17/08/2023 BQ1 1030164Règlement facture n° 6132651 184.50 18 511.26

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

18/08/2023 BQ1 1030166Règlement facture n° 5762560 66.00 18 445.26

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

21/08/2023 BQ1 1030168Règlement facture n° 5762566 236.00 18 209.26

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

21/08/2023 BQ1 1030170Règlement facture n° 6132650 129.15 18 080.11

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

23/08/2023 BQ1 1030172Règlement facture n° 6132656 413.00 17 667.11

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

29/08/2023 BQ1 1030174Règlement facture n° 5762559 1 477.50 16 189.61

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

29/08/2023 BQ1 1030176Règlement facture n° 5762587 782.57 15 407.04

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

29/08/2023 BQ1 1030178Règlement facture n° 6132654 92.25 15 314.79

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

01/09/2023 BQ1 1030180Règlement facture n° 6132645 196.80 15 117.99

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

04/09/2023 BQ1 1030182Règlement facture n° 6132644 264.45 14 853.54

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

04/09/2023 BQ1 1030184Règlement facture n° 16.60 14 836.94

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

06/09/2023 BQ1 1030186Règlement facture n° 5762562 266.00 14 570.94

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

06/09/2023 BQ1 1030188Règlement facture n° 5762589 202.95 14 367.99

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

07/09/2023 BQ1 1030190Règlement facture n° 6132653 196.80 14 171.19

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

11/09/2023 BQ1 1030192Règlement facture n° 6132643 276.75 13 894.44

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

12/09/2023 BQ1 1030196Règlement facture n° 6132648 135.30 13 759.14

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it
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13/09/2023 BQ1 1030198Règlement facture n° 5762561 590.00 13 169.14

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

13/09/2023 BQ1 1030200Règlement facture n° 5762588 246.00 12 923.14

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/09/2023 BQ1 1030202Règlement client - 632.21 13 555.35

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/09/2023 BQ1 1030204Règlement facture n° 6132652 184.50 13 370.85

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

20/09/2023 BQ1 1030210Règlement facture n° 6132646 79.95 13 290.90

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

02/10/2023 BQ1 1049049Règlement facture n° 221.50 13 069.40

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

02/10/2023 BQ1 1049053Règlement facture n° 6132641 159.90 12 909.50

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

03/10/2023 BQ1 1049056Règlement facture n° 17.26 12 892.24

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

13/10/2023 BQ1 1049059Règlement facture n° 6132647 135.30 12 756.94

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

16/10/2023 BQ1 1049063Règlement client - 500.99 13 257.93

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

24/10/2023 BQ1 1049070Règlement facture n° 30.00 13 227.93

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

24/10/2023 BQ1 1049065Règlement facture n° 15.08 13 212.85

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

30/10/2023 BQ1 1049072Règlement facture n° 5762590 159.90 13 052.95

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

02/11/2023 BQ1 1049074Règlement facture n° 17.60 13 035.35

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/11/2023 BQ1 1049076Règlement client - 500.99 13 536.34

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/11/2023 BQ1 1049078Règlement facture n° 6132657 60.00 13 476.34

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

22/11/2023 BQ1 1049080Règlement facture n° 6132658 1 206.05 12 270.29

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

26/11/2023 BQ1 1049083Règlement facture n° 91.00 12 179.29

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

27/11/2023 BQ1 1049085Règlement facture n° 6132649 123.00 12 056.29

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it
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04/12/2023 BQ1 1062694Règlement facture n° 16.60 12 039.69

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

07/12/2023 BQ1 1062696Règlement facture n° 65.98 11 973.71

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

07/12/2023 BQ1 1062698Règlement facture n° 75.00 11 898.71

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

15/12/2023 BQ1 1062702Règlement client - 632.21 12 530.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

23/12/2023 BQ1 1062700Règlement facture n° 80.00 12 450.92

Origine : CC CREDIT MUTUEL   Compt'it

Solde comptable 512100 Banque - Compte courant 1 au 31/12/2023 32 023.93 19 573.01 12 450.92

512102 : Banque - Compte courant 1

01/01/2023 AN 1000152Reprise bilan 31/12/2022 389.65 389.65

Origine : Clôture définitive

Solde comptable 512102 Banque - Compte courant 1 au 31/12/2023 389.65 0.00 389.65

606410 : Fournitures de bureau

13/04/2023 HA 993591 papier 4.99 4.99

Origine : Compt'it

18/07/2023 HA 1030137PAPIER 27.90 32.89

Origine : Compt'it

Solde comptable 606410 Fournitures de bureau au 31/12/2023 32.89 0.00 32.89

608200 : Participation au fonctionnement structure

18/01/2023 HA 993541 AG 176.00 176.00

Origine : Compt'it

13/04/2023 HA 993587 remboursement patrice 332.49 508.49

Origine : Compt'it

02/10/2023 HA 1049048remboursement frais 221.50 729.99

Origine : Compt'it

Solde comptable 608200 Participation au fonctionnement structure au 31/12/2023 729.99 0.00 729.99

618100 : Abonnement presse

06/02/2023 HA 993552 IHS 32.00 32.00

Origine : Compt'it

15/02/2023 HA 993556 unir et defendre 73.00 105.00

Origine : Compt'it

18/04/2023 HA 993604 unir et defendre 66.00 171.00

Origine : Compt'it
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03/08/2023 HA 1030150IHS 32.00 203.00

Origine : Compt'it

18/08/2023 HA 1030165unir et defendre 66.00 269.00

Origine : Compt'it

15/11/2023 HA 1049077vie ouvriere 60.00 329.00

Origine : Compt'it

Solde comptable 618100 Abonnement presse au 31/12/2023 329.00 0.00 329.00

618510 : Séminaire interne

24/10/2023 HA 1049068repas ud 30.00 30.00

Origine : Compt'it

07/12/2023 HA 1062697UD 75.00 105.00

Origine : Compt'it

23/12/2023 HA 1062699FANS 80.00 185.00

Origine : Compt'it

Solde comptable 618510 Séminaire interne au 31/12/2023 185.00 0.00 185.00

623310 : Initiatives internes

07/12/2023 HA 1062695AX 65.98 65.98

Origine : Compt'it

Solde comptable 623310 Initiatives internes au 31/12/2023 65.98 0.00 65.98

625100 : Frais de déplacement

30/01/2023 HA 993543 repas UD 62.50 62.50

Origine : Compt'it

26/11/2023 HA 1049082repas 91.00 153.50

Origine : Compt'it

Solde comptable 625100 Frais de déplacement au 31/12/2023 153.50 0.00 153.50

626110 : Frais postaux

24/10/2023 HA 1049064timbres 15.08 15.08

Origine : Compt'it

Solde comptable 626110 Frais postaux au 31/12/2023 15.08 0.00 15.08

627810 : Frais de tenue de compte

03/01/2023 HA 993537 PAC 16.22 16.22

Origine : Compt'it

03/05/2023 HA 1000116PAC 16.27 32.49

Origine : Compt'it

03/10/2023 HA 1049054pac 17.26 49.75
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Origine : Compt'it

04/12/2023 HA 1062692PAC 16.60 66.35

Origine : Compt'it

Solde comptable 627810 Frais de tenue de compte au 31/12/2023 66.35 0.00 66.35

627820 : Gestion des PAC

02/02/2023 HA 993550 PAC 15.84 15.84

Origine : Compt'it

02/03/2023 HA 993558 pac 15.94 31.78

Origine : Compt'it

04/04/2023 HA 993582 PAC 16.93 48.71

Origine : Compt'it

02/06/2023 HA 1006404PAC 16.27 64.98

Origine : Compt'it

04/07/2023 HA 1030125PAC 17.26 82.24

Origine : Compt'it

02/08/2023 HA 1030148pac 24.65 106.89

Origine : Compt'it

04/09/2023 HA 1030183pac 16.60 123.49

Origine : Compt'it

02/11/2023 HA 1049073PAC 17.60 141.09

Origine : Compt'it

Solde comptable 627820 Gestion des PAC au 31/12/2023 141.09 0.00 141.09

656140 : CoGéTise DIVERS

30/03/2023 HA 993562 cogetise oct/nov/dec 1 098.91 1 098.91

Origine : Compt'it

29/08/2023 HA 1030173cogetise 1 477.50 2 576.41

Origine : Compt'it

29/08/2023 HA 1030175cogetise 782.57 3 358.98

Origine : Compt'it

22/11/2023 HA 1049079cogetise jui/aout/sep 1 206.05 4 565.03

Origine : Compt'it

Solde comptable 656140 CoGéTise DIVERS au 31/12/2023 4 565.03 0.00 4 565.03

756110 : Cotisations EXECUTION

15/06/2023 VE 1006414cotisations 632.21 -632.21

Origine : Compt'it

Solde comptable 756110 Cotisations EXECUTION au 31/12/2023 0.00 632.21 -632.21
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756130 : Cotisations RETRAITE

21/04/2023 VE 993606 cotisations retraites 2 678.00 -2 678.00

Origine : Compt'it

28/07/2023 VE 1030145RETRAITES 3 425.00 -6 103.00

Origine : Compt'it

Solde comptable 756130 Cotisations RETRAITE au 31/12/2023 0.00 6 103.00 -6 103.00

756140 : Cotisations DIVERS

16/01/2023 VE 993539 cotisations 462.21 -462.21

Origine : Compt'it

15/02/2023 VE 993554 cotisations 462.21 -924.42

Origine : Compt'it

15/03/2023 VE 993560 cotisations 612.82 -1 537.24

Origine : Compt'it

17/04/2023 VE 993594 cotisations 481.60 -2 018.84

Origine : Compt'it

15/05/2023 VE 1000121cotisations 481.60 -2 500.44

Origine : Compt'it

17/07/2023 VE 1030135COTISATIONS 500.99 -3 001.43

Origine : Compt'it

15/08/2023 VE 1030161cotisations 500.99 -3 502.42

Origine : Compt'it

15/09/2023 VE 1030201cotisations 632.21 -4 134.63

Origine : Compt'it

16/10/2023 VE 1049061cotisations 500.99 -4 635.62

Origine : Compt'it

15/11/2023 VE 1049075cotisations 500.99 -5 136.61

Origine : Compt'it

15/12/2023 VE 1062701cotisations 632.21 -5 768.82

Origine : Compt'it

Solde comptable 756140 Cotisations DIVERS au 31/12/2023 0.00 5 768.82 -5 768.82

758800 : Autres produits divers

30/01/2023 VE 993548 remboursement 74.08 -74.08

Origine : Compt'it

Solde comptable 758800 Autres produits divers au 31/12/2023 0.00 74.08 -74.08

Total Général 102 575.81 102 575.81 0.00
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